
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea diverselor produse alimentare
prin procedura de achizilie Licitalie deschisi

!, Denumirea autoritelii contractante: pRIMARIA coMUNEt slpoTENl
2. IDNO:10076O|OO79O7

3. Adresa: comuna Sipoteni, str. 31. august

4. Numirul de telefon/f ax;244 76-7-25
5. Adresa de e-mail a autoritetii contractante: infosipoteni@gmail.com
6. Adresa de e-mail de la care se va putea obline accesul la documentalia de atribuire:

documentalia de atribuire este examinatd in codrul procedurii in SIA RSAp

7. Tipul autoritdfii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menliunea cd

autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizilie sau ci achizilia implici o altd
formi de achizifie comun5) : nu se aplic6.

8. Cumpirdtorul invit5 operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesit5lile, sd participe
la procedura de achizilie prvind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunu ri/servicii/l ucriri :

Lista bunurilor/serviciilor ;i specificaliilor tehnice:

Nr Cod CPV Denumire
bu nu ri/servicii/lucrd ri

solicitate

Unitat
ede

mdsur
e

Cantitat
e

Specificarea tenicd
deplini solicitatd,

Standarde de referintd

Valoare
estimatd
fdrd TVA

Lotul 1: arne de pasire
11 1 5 1 12000-6 Carne de pasdre - giini Ko L700 Produs autohton, ref rigerat,

ambalat, fdr; miros str;in,
livrarea se face 1./ori

sdptim6nd, Standard: HG

773 din 03,10,2013,
Livrarea se face L/ori pe

sSptimAni.
L2 rfrfzf5u-b Carne de la piept de pui, fird os (o 430 Produs autohton, refrigerat,

ambalat la un kg, fird miros
Strarn.5!anOard: HG //J dtn
03.10.2013. Livrarea se face

1/ori pe sdptim6nd
Total lotul 1 78890

Lotul 2: Carne de iepure
2L 15 119100-6 Carne de iepure <o 80 Produs autohton, ambalat la

1- kg, necongelat, fird miros
str5in Standard: HG 773 din

03.10.2013.
Livrarea se face 1/ori pe

sdptdm6 ni.
Total lotul 2 12000

Lotul 3; Carne de viti
3.1 15 1 1 1100-0 Carne de viti, mu5chi. 250 Produs autohton, proasp5t,

refrigerat, ambalat in
caserole lt,5-zkc,
categorie superloard

(macf5,), fdrd os. Standard:



HG 773 din 03.10.20L3.
Livrarea se face 1/ori pe

saptAmani.
Total lotul 3 21000

Lotul 4: Carne de oorc
4.7 15113000-3 - Carne de porc refrigeratd Kg 230 Produs autohton, proasp;t,

refrigerat, macri fird os,
ambalat in caserole / 1,5 - 2

kg, GOST 7724-77.
Livrarea se face 1/ori pe

s5ptdm6nd
Total lotul 4 17250

Lotul 5: 'e5te
5.1 1s221000-3 Pegte congelat,,Hec" Ks 500 Produs autohton, congelat,

ambalat, in cutii 5 - 10 kg.

Livrarea se face 1/ori pe

sdptim6 n5.
5.2 15211000-0 Fileu de peste rlg 250 Produs autohton, congelat,

fdrd os.

Livrarea se face 1/ori pe

sdptdmAnd.
Total lotul 5 44000

Lotul 6 roduse lactate
6.1 15530000-2 Unt tSrinesc, dulce, nesirat \5 510 Produs autohton, fSrd

conservanli, ambalat
200grlpachet, procent de

gr,sime 72.5%,82.5%
GOST 37-9L

Livrarea se face 2/ori pe

siptdmdnS, luni si miercuri.
6.2 1551 1 L00-4 Lapte pasteurizat. Lt 9000 Produs autohton, f5r;

conservanli, pasterizat s-au
sterilizat, ambalat / 1 litru -

2.5%,3 2% grisime.
Livrarea se face 2/ori pe

sdptdm6nS, luni si miercuri.
63 155 12000-0 SmAnt6 nE Kg 360 Produs autoton, fird

conservanli, ambalat 0.5 kg i
pache, procent de grdsime

1s% PTM D06704928383-014
Livrarea se face 2/ori pe

sdptimind, luni si miercuri.
6.4 15530000-2 Chefir Kg 1100 Produs autoton, fira

conservanli, ambalat 0.5 kg /
pache, procent de grdsime
2,5% PTMD06704928383-

014. Livrarea se face 2/ori pe

sdpt5m6n5. luni si miercuri
6.5 15542000-9 B16nzE proaspitd de v5ci Vo LO20 Produs autohton, proasp5t,

ambalat O 5 kg, procent de
grdsime 9%

PT t\4 D06 70040 005 3 -058.

Livrarea se face 2/ori pe

sdptim6nS, luni gi miercuri.
bo 15542000-9 B16nzici dulce Bu c. 2800 Produs autohton, proaspdt,

neglazurat, asorti, firi
cioca lati

Livrarea se face 2/ori pe

siptim6nd, luni si miercuri.



Total lotul 5 22L600
Lotul 7: Cascaval

7t 1 5544000-3 Cascava I <0 1?0 Cu fracliunea mSgcatd de
greutate raportate la

substanla uscatd de 45%-

50%, pentru alimentatia de

virstd prepcolard, SM

218:2001. Livrarea se face
I/ori pe s5ptimAnI

Total lotul 7 17000
Lotul 8: Oui

8.1 03 142500-3 Oud de g5ind Buc 8000 Produs autohton, marcate cu

5tampild ro5ie SM 89.

Livrarea se face L/ori pe

s5otim6 n5.

Total lotul 8 1600
Lotul 9: leiuri vegetale

91 1542 1000-5 Ulei din floarea soarelui Lt 150 Ambalat 1 lit. dublu rafinat,
II29-93 Livrarea se face

!/ori oe siotimAnS.
Total lotul 9 3000

Lotul 10: Diverse produse alimentare
10,1 ts6t2t00-2 Fdind de 916u Ko 340 Calitate superioarS SM

2O2:2OOO, ambalat 1

kg/pachet. Livrarea se face
2/ori pe lund.

10.2 1583 L000-2 Za h 5 r-tos Kg 980 Produs autohton, de culoare
alba, ambalat / 1 kg / pachet

Livrarea se face 2/ori pe

lund.
10.3 1.5872400-5 Sare iodata (o 100 Produs autohton, iodat,

ambalat / tke / pachet de

culoare albi fir5 impuritili
Livrarea se face 2/ori pe

luni.
t0,4 0322122r-1. Mazdre verde conservatS Kg 760 Ambalat, 720 gr. anbalaj de

sticlS, din soiuri cu bob
zbdrcit. Livrarea se face 2f ori

pe luni

10.5 158S 1000-8 Peste fiinoase Kg 2to Produs autohton, calitate
superioari, ambalate la 1 kg.

Livrarea se face 2/ori pe

lund.
105 1s85 1000-8 Peste fdinoase / forma spaghete

lungi,
Kg 855 Grupa A produs autohton,

calitate superioarS, ambalat
la L8 kg ,,Franzelu!a" cOST

875-52. Livrarea se face 2/ori
pe lun5.

Lotul 1.1.

Total lotul 10

Crupe
36s3s

TL,L 15625000-8 Gris Kg 140 Calitate superioard, ambalat
la 1 kg, curat,7022-97.

Livrarea se face 2/ori pe

lund

t2.2 03211300-6 Orez Kg 260 Rotund de calitate
superioari, intreg, alb,

ambalat 1 kglpachet 6292-

93 Livrarea se face 2/ori pe
* luni.



ambalat; in pungi, 400 gr.

GOST 28620-90. Livrarea se

face S/ori pe sApt;mand

t4.2 15811100-7 Franzel5 din fiini integralS de

seca ra

Buc zo20 Proaspete, foliate 5l

ambalati in pungi,400 gr,

GOST 28620-90. Livrarea se

face 5/ori pe siptdmenS.

t4.3 15811200-8 Chifle asorti Buc. 2000 Din fEind alba de calitate
sUperioara, proaspete,
ambulate 50 gr GOST

lUdUv-9U. LtVrarea se Iace

5/ori pe sdpt6m6nS.

t44 15811200-8 Ruladd cu magiun 5i mac

,,invi rtitd"
Bu c, 750 Drndr rc do relii:ro

proaspete, ambalatd in
pungi gi feliat6

HG nr,775 din 03,07.2007
HG nr,520 din 22.06.2010,

Livrarea se face 5/ori pe

si pti md nd.

14.5 15812120-0 P l;ci nte Bu c, 1200 Produs de calitate,
proaspete, cu branzi de

bovine, ambalate, Livrarea se

face S/ori pe sAptdman;

Total lotul 14 33740

Lotul 15. Diverse oroduse alimentare
15.1 15871110 5 Otet de masi 4% Buc 50 Ambalat, butelii de plastic, la

L lir. PTMD67-004tt79s-
I46:200L Livrarea se face

2/ori oe lunJ

L5.2 15898000-9 Drojdie pentru panificatie z 171-81. Livrarea se face 2/ori
pe lun5.

15,3 15800000-6 Bicarbonat de sodiu Buc 8 Ambalat 0,5 kg 2L56-76.

Livrarea se face 2/ori pe

luni.

15,4 15800000-6 Cacao praf <0 130 Ambalat L00 gr. 108-76,
Livrarea se face 2/ori pe

lun5.

15.5 15863200-7 Cea i Kg T2 Din fructe 9i flori la pachelele
100 / 2 Cr. asorti, ambalate,

Livrarea se face 2/ori pe

lun5.

1s.6 15870000-7 Borp acru de casi, lichid LT l-050 in ambalaj de un litru,
Livrarea se face 2/ori pe

lund.

Total lotul 1.5 93892

Lotul 16. Alte produse de panificatie

16.1 15800000-6 Pesmetr micinali Kg 80 Ambalat,03kg/pachet,
produs autohton, calitate

superioari. Livrarea se face

2/ori pe lund.

16.2 15800000-6 Covrigi uscali din fiind de tdr6!e Kq t40 Din fdini de calitate
superioarS, ambalaj 500 gr,

din aluat nisipos. Livrarea se

face2/ori pe lun5.

16.3 15821200-1 Biscuiti pe bazd de ulei Ko t40 Ambalat, 5 kg / cutie, asorti,

cu conlinut de zahirur m-ai
puJin de 15 gr la 1009, Din

aluat nisipos, firS ulei de
palmier ti crem5. Livrarea se

;face 2/ori pe lun5.



13.3 15800000-6 H ritcd Kq 280 Din boabe coapte, ambalat 1

kg. 5550-74 calitate
superioard Livrarea se face

2/ori Pe lun5,

11,4 15800000-6 Crupe de 816u
Ko t70 Calitate superioarS, ambalat

la 1 kg, curat, 276-60.

Livrarea se face 2/ori Pe

lund.

11.5 15800000-6 Crupe de mei K9 OU Calitate superioarS, ambalat
la 1 kg, curat

11 6 1s800000-5 Crupe de arn5ut Ke 150 Calitate superioarA, ambalat

la 1 kg, curat. Livrarea se

face 2/ori pe lund

LI,7 15800000-6 Crupe de porumb Ko 100 Calitate superioa16, ambalat
la 1 kg, curat. Livrarea se

lace 2/ori pe lun5.

11.8 o32Lr400-7 Crupe de orz tbu Calitate superioar;, ambalat

la 1 kg, curat. Livrarea se

face 2/ori pe lund.

11.9 1s800000-6 CTupe arpacas KO 60 Calitate superioarS, ambalat
la L kg, curat, PTlVlD6T-

38869887-004. Livrarea se

Iace 2/ ori Pe I u n5.

11.10 155 13 380-5 Fulgi de ovbz KO 190 Calitate superioarS, ambalat

0.5 kg. 21149-9. Livrarea se

face 2/ori pe lun5.

rl 11 11790

Lotul 12. Sucu ri

L2.t 15321000-4 Suc de fructe LI 3200 Ambalat Tetra Pak, natural
din fructe limpede, firi

conservanti ii aditivi
artificiali, 1000 gr Pachet,

asorti SM 227:2002 Livrarea

se face 2/ori pe luni,

t2.2 15331425-2 Pastd de rotii Kg r-60 Calitate superioara,

concentra!ia de ro5ie,

ambalat, 720 Cr. / borcanul,

25/o Livrarea se face 2/ori Pe

lund

Tnt:l lntr rl 1? 45120

Lotul 13. Diverse produse alimentare

13,1 o37r22\3-6 Mazire uscatd Kg ro) Ambalat la 1 kS / Pachet, bob

intreg, culoare galbeni, firi
impuritS!i 6201-68. Livrarea

se face 2/ori pe lun;.

L3.2 o322t2to-l Fasol e Kg 55 Ambalat la 1 kg / firi
impuritd!i 2679I-89. Livrarea

se face 2/ori pe lund,

13.3 03zL22r7-2 Li nte KB 50 Ambalat la 1 kg / fird
impurititi 7066-77. Livrarea

se face 2/ori pe lund.

L3.4 032r22t2-9 Ne ut <o 50 Ambalat la 1 kc / firi
impurit;ti. Livrarea se face

2/ori oe lund.

13.5 03222!15-2 Stafide uscate Kg 80 Ambalat la 1 kg / fird
impurit5!i 7 066-77. Livrarea

se lace 2/ori Pe lun5.

Total lotul 13

I otul 14. Produse de oanificatie

8125

L4.t 1581 1100-7 Franzeli din fbini de grAu Buc 3 140 - Proaspete, foliate 9i



Total lotul 15 7940
Lotul 17 Plante aromatice gi mirodenii

L7,1 15872300-4 C mbru Pac. 200 Ambalat in pachete 10 gr,
produs autohton. Livrarea se

lace2/ori pe lund,
77.2 1 5872 300-4 Leu gle a n Pa c, 200 Ambalat in pachete 10 gr,

produs auothton. Livrarea se
face 2/ori oe lun5.

t7.3 t5872300-4 Mdrar Pa c. 250 Ambalat in pachete L0 gr,
produs autohton. Livrarea se

face 2/ori pe luni.
L7.4 15872300-4 Pdntrunjel Pac Ambalat in pachete 10 gr,

produs autohton Livrarea se

face2/ori pe lun;.
L7.5 15872300.4 Frunze de dafin Pac. 30 Ambalat in pachete 10 gr,

produs autohton , Livrarea se

face 2/ori pe lun5,
Total lotul L7 3860

Lotul 18. Alte produse de origine vegetale / animali
18.1 rs332290-3 Du lcea!d Borc, r40 Ambalat, 580 gr, / borcan,

sterializat, asorti, calitate
superioari, produs autohton,
fdri ,,seminle de la fructe"

Livrarea se face 2/ori pe

lun5.
L8.2 03142700-9 Miere artificialS Borc 20 Ambalat, 820 gr / borcan,

sterializat, calitate
superioard, produs autohton.

Livrarea se face 2/ori pe

lun5.
Total lotul 18 5180

Lotul 19 Fructe
19.1 03222321.-9 Mere in stare proasp5td K8 2500 Proaspete, firi deteriordri,

contamindri de mucegai,
putregai.., 1,2O gr. / huc,

produs autohton Livrarea se

face 1./ori pe sdptim6nd.
79,2 03222322-6 Pere KO 450 Proaspete, fdri deterjoriri,

contaminSri de mucegai,
putregai... 72O gr. / buc,

produs autohton. Livrarea se

face 1/ori pe siptimAnd.
19.3 0322221.0-8 Ld mdie Kg 95 In stare proasp;td, de

culoare galbend, firi pete,
cu coarji sublire. Livrarea se

lace !/ori pe sSptdmini
L9.4 03222tr1-4 Banane Kg 500 In stare proaspdte, de

culoare galbenS, fdrS semne
de atacri de boli, coarja

sublire.
5M SR 1L084:2006. Livrarea
se face 1/ori oe s5otim6n5.

19.5 03222220-1 Portoca I e Ko 1160 In stare proaspit;, de
culoare galbend, fSrd pete,

cu coarj5 subtire, Livrarea se

face t/ori pe sSptimdnS.
Total lotul 19 76700

Lotul 20, Legume murate
20.7 1533 1000-7 Varza muratd Kg 130 'GOST 1633-73, in ambalaj



odnd la 10 ke.

20.2 15331000-7 Castraveti murati KO 180 GOST 1633-73, in ambalaj
pdni la 1.0 kg. Livrarea se

face 1,/ori pe siptdm6ni.
Total lotul 20 7670

Cerinte suplimentare specificaliilor tehnice pentru toate produsele alimentare :

1) Produsele olimentare se livreazd in institulie in cantitdlile solicitate conform cererii
preqlabile a magozinerului/gefuluide producere, Agenlii economici livreazd instituliei produse de
calitote, in ombolojul producdtorului, cu indicares clord o termenului de valahilitote de la dota
producerii, imhutelierii, fobricdrii ;

2) Agenlii economici transportd si livreazd produse in qutovehicule specializate ce corespund
normelor de igiend Sitemperaturd, avdnd autorizqlie sqnitar-veterinqrd pentru mijloculde
trqnsport concret, eliberot de subdiviziunile teritoriole pentru sigurofia alimentelor, gi

echipqment sanitar de proteclie;

3) Mijlocul de transport pentru tronsportorea produselor qlimentore se line in stare curotd,
ior utilizarea lui asigurd condifiile care vor exclude poluarea si modificareo proprietdlilor
orgonoleptice ale produselor alimentare;

4 ) Ambalojul/vasele de transportore/containerele returnabil/e in cqre se livreazd produsele

qlimentqre sunt marcdte pi utilizate in strictd conformitate cu destinafia;

5) Etichetoreo produselor olimentqre trebuie sd corespundd Legii nr.279/2017 privind
informarea consumqtorului cu privire lo produsele olimentqre ;

f . in cazul in care contractul este impirlit pe loturi un operator economic poate depune oferta
(se va selecta):

1) Pentru toate loturile;

2.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit

3. Termenii Si condiliile de livrare/prestare/executare solicitali: termanul de livrare 01.01.2019 -

30.06.201.9

4.Termenul de valabilitate a contractului: 30.06.2019

5. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numaiin
cadrul unor programe de angajare protejati (dupi caz): nu se aplici

6. Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se aplici :-



7. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora gi a criteriilor de selecgie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)

cerinfelor eventual impuse; se mentioneazd informaliile solicitate (DUAE, documentalie):

Nr.

dlo
Descrierea criteriului/cerinlei

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerinlei ;

Nivelulminim/
Obligativitatea

1 DUAE
Semnat gi ptampilat de citre
operatorul economic

Obligatoriu

2 Oferta
Formularul F3,1,semnat ;i ;tampilat
de citre ooeratorul economic

O bligatoriu

3
Certificat de efectuare sistematici a

plSIii impozitelor,contributiilor

copie- eliberat de Inspectoratul Fiscal ,

valabilitatea certificatului -conform

cerintelor Inspectoratului Fiscal al RM,

confirmat prin semnatura si stampila
^^-+:-;^-^+,.l,,i.voruLrpoilrutur,

Obligatoriu

-
Dovada inregistririi persoanei
juridice

Certificat/decizie de inregistrare a

intreprinderii/extras din Registrul de

Stat al persoanelor juridice - copie,

confirmati prin aplicarea semnSturii gi

stampilei ofertantului

Obligatoriu

5 Ultimul raport financrar
copie confirmati prin semnitura qi

gtampila participantului
Obligatoriu

6
Certif icat de atribuire a contului

bancar

copie eliberat de banca de\initoare de

co nr

7.

Certificate de calitate gi/sau

certificat de conformitate -
pentfu toate tipurile de produse.

copie -confirmati prin gtampila gi

semnitura participantului

Obligatoriu

8 Garantia pentru oferti
Conform F3.2 din Documentalia

Standa rd

Obligatoriu

9
Autorizatia sanitari veterinard de

functionare a agentului economic
copia semnati 9i 5tampilat5 de

pa rticipa nt

Obligatoriu

L0
Autoriza!ie sanitar veterinard pe

unitate de transport
copie confirmatd prin semnatura gi

gtampilat; de participant 
"

Obligatoriu



!t
Lista fondatorilor operatorilor
economici- nume, prenume, cod

personal

copia semnata gi 5tampilati de

pa rticipa nt

Obligatoriu

T2 I nformalii geqerale despre ofertant Formularul informativ despre ofertant Obligatoriu

I5

Certificat de calitate gi de

provenientS a materiei prime (fdini
, griu )

copie -conf irmat prin semnitura gi

gtampila participantulu.

Obligatoriu

74

Confirmare de dilinere a stocului de

fdini/griu, necesar indeplinirii
contractului de achizi!ie pe o

perioadd de cel putin 10 zile

copie - confirmati prin semndtura 5i

gtampila participantului

Obligatoriu

15.

Certificat de delinere a

laboratorului atestat pentru

efectuarea controlului permanent

asupra calitdtii sau contract cu

asemenea laborator.

Original - eliberat de Participant
Obligatoriu

10

Certificat sanitar-veterinar (- pentru

produsele de origine animalS,

precum carne, pegte, miere,
produse lactate, oud )

copie confirmata prin semnatura si

stampila participantului, pentru
produse animaliere;

Obligatoriu

L7

Certificat de inofensivitate/ aviz

sanitar (- pentru produsele de

origine non-animal5, precum

lcgume, fructe, bicSnie, cofetirie )

copie confirmata prin semnatura si

stampila participantului;

Obligatoriu

8. Motivul recurgerii la procedura accelerat6 (in cazul licitaliei deschise, restrinse gi al
procedurii negociate), dupi caz: nu se aplici

9. Tehnici ti instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificali daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie sau licitalia electronicd): nu se aplici

l.0.Condiliispeciale de care depindeindeplinirea contractului(indicali dupd caz): nu se aplici

ll.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: prelul cel mai scdzut

12.Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum ;i
le lor:

Nr,

d/o
Denumlrea factorului de evaluare Ponderea%

Nu se aplicd



13.Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor;

- p6nd la: [ora exactd] tnformatia o gdsiliin SIA RSAp
- pe: [dato] _ Informalia o gdsi]i in SIA RSAp

l4.Adresa la caretrebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sou cererile de porticipore vor fi depuse electronic prin intermediut SIA RSAp

15.Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

l.6.Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele intirziate vor fi respinse.

lT.Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
ofertanlii sslt reprezentontii ocestorq ou dreptul sd participe lq deschidereo ofertelor, cu ;
excepfio cazului cind ofertele ou fost depuse prin SIA "RSA?",

18'Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba rom6ni
19. Respectivul contract se referi la un proiect 9i/sau program finan;at din fonduri ale Uniunii

Europene: nu se aplicd

20.Denumirea gi adresa organismului competent de solulionare a contestatiilor:
A9enlia Nalionald pentru Solulionareo Contestaliilor

Adreso: mun. Chigindu, bd. gtefon cel More gi Sfdnt nr.t24 (et.4), MD 200t;

Tel/Fox/email: 022-820 652, 022 820-65I, contestatii@ansc.md

21. Data (datele) 9i referinta (referinlele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunlul respective (dacd este
cazul): nu se aplici

22.in cazul achiziliilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunlurilor viitoare:_nu
se aplici _

23. Data publicirii anunlului de intenfie sau, dupi caz, precizarea cd nu a fost publicat un astfel
de anunt:

24.Data transmiterii spre publicare a anuntuluide participare:

25.in cadrul procedurii dn ryl!foreg!!i!e eghi4tie publicd se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
p a rtic ioa re

Se accepti

sistemul de comenzi electronice Nu se accepti
factu ra rea electronici Se accepti
pldtile electronice Se acceptd

Contractul intrd sub incidenta Acordului privind achiziliile guvernamentale al Organizaliei
Mondiale a Comerf ului (numaiin cazul anunlurilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial
al Uniunii Europene): nu se aplici

26



27.Alte informalii relevante: Valoarea estimativd totald a achizifiei, fdrd TVA, 740 g92.00 lei.

Primarul comunei Sipoteni le Rata


